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Amerika under angrep (Kapittel to, del to)

Gerald Flurry
01.02.2023

Fortsatt fra: Loven under angrep

Andre verdenskrig drepte en ufattelige 60 millioner mennesker og påførte noen av de verste lidelsene i historien. Og den ble startet av Adolf Hitler.

Hitler trodde at hvis du forteller en stor løgn og gjentar den ofte nok, vil folk tro den. I Mein Kampf skrev han: «I den store løgnen er det alltid en viss troverdighet, fordi de brede massene i en nasjon
alltid er lettere fordervet i de dypere lagene av sin emosjonelle natur enn bevisst eller frivillig; derfor blir de i sinnets primitive enkelhet lettere ofre for den store løgnen enn den lille løgnen, siden de selv
ofte forteller små løgner i småsaker, men ville skamme seg over å ty til storstilte usannheter.»

Det høres kanskje rart ut, men Hitler brukte det med skremmende effektivitet. Han erklærte at den tyske hæren ikke tapte første verdenskrig på slagmarken, men at de i stedet hadde falt i et
bakholdsangrep fra jødene. Det fantes ikke noe bevis for denne påstanden, men Hitler gjentok den helt til folk falt for den. Han skyldte på Versailles-traktaten og holdt Vesten ansvarlig for det politiske
og økonomiske kaoset som plaget Tysklands Weimar-republikk. Tyskerne kom til å tro på Hitler og valgte ham til kansler, og støttet hans utryddelse i industriell målestokk av rundt 6 millioner jøder.

Vi har ikke lært det vi skulle fra denne historien. Kunne noe lignende skje i dag? Kunne noen hisse opp en politisk revolusjon ved simpelthen å gjenta en åpenbar løgn igjen og igjen til det er nok folk
som tror den?

Kunne det skje i Amerika? Vel, det har absolutt allerede skjedd i en i sjokkerende grad!

TB_NO

Hermann Rauschning var president i den frie byen Danzig i Tyskland fra 1933 til 1934. Han var med i nazibevegelsen en kort tid før han brøt med den. Han hadde mange samtaler med Hitler som han
senere skrev ned i boken sin Hitler Speaks.

Han skrev at under disse samtalene snakket Hitler mye om løgnens psykologi. Rauschning husket at Hitler i en anledning sa: «Det som du forteller til mengden i en mottakelig tilstand av fanatisk
hengivenhet, vil forbli. Ord som blir mottatt under en hypnotisk innflytelse, er radikal og upåvirket av enhver rimelig forklaring.» Han husket også at Hitler i andre anledninger sa: «Vi er nå på slutten av
fornuftens tidsalder»; «En ny tidsalder med magisk tolkning av verden kommer, med tolkning i form av viljen, og ikke intelligens»; «Det finnes ikke noe som heter sannhet verken i moralsk eller
vitenskapelig forstand.»

Du må komme til å gjenkjenne hvordan denne samme ånden gjennomsyrer den radikale venstresiden i amerikansk politikk.

Hvor fikk Hitler den løgnens psykologi fra? Svaret er i Johannes 8:44, der Jesus Kristus sa om djevelen Satan at det «ikke er sannhet i ham. Når han taler løgn, taler han av sitt eget, for han er en
løgner og løgnens far.»

Rauschning kalte Hitler en «mestertrollmann.» Hitler hadde en intens fasinasjon for okkult magi. Mye av det han fortalte Rauschning om «en ny tidsalder med magisk tolkning» kom fra den tyske
okkultisten Ernst Schertel. Schertels Magi: Historie, teori og praksis var en av de mest kommenterte bøkene i Hitlers personlige bibliotek.

Hitlers merknader inkluderer fremhevinger som for eksempel «forskjellen mellom ‘sant’ og ‘usant’ har forsvunnet,» og «ganske mye er vunnet med [magi]: nemlig muligheten til … endre verden etter
viljen vår. Men dette er magi, og på dette grunnlaget er vi i stand til å skape virkelighet der det ikke finnes noen virkelighet.»

Hitler trodde at han ikke trengte å være avhengig av fornuft, intelligens, virkelighet, sannhet eller Gud. I stedet tilba han sin egen menneskevilje, og trodde at han kunne skape sin egen virkelighet.

Bevisst eller ubevisst er det veldig mange mennesker som tror det samme i dag. De bare lyver helt til de overbeviser ikke bare de rundt dem, men også seg selv at de har rett!

Vi ser at dristige, åpenlyse løgner blir en større og større del av dagens politiske landskap. Det er forbløffende hvordan våre ledere fullstendig lar vær å be om unnskyldning når de sier ting som er
åpenlyst, beviselig usant. Og i sjeldne tilfeller når de blir tatt og adressert, sier de at de aldri sa disse tingene, eller de insisterer på at det som er usant faktisk er sant. De er skamløse!

Er det ikke akkurat det Hitler beskrev? Disse folkene tror at hvis de sier noe, så er det sant! De tenker at hvis de vil det, da skulle alle tro på dem.

Dette er et sikkert tegn på Satans økende makt. Vi ser arbeidet til denne løgnerske morderen på sitt verste! Han er løgnens far; det finnes ikke sannhet i ham. Men han vil likevel se deg djervt inn i
øynene og insistere på at alt han sier er sannheten!

Da han drev kampanje for en andre termin, sa Obama: «Dere vil kanskje noen ganger være frustrerte over tempoet i endringene. Jeg også er frustrert noen ganger. Men dere vet hva jeg står for. Dere
vet hva jeg tror. Dere vet at jeg forteller sannheten!» Det var en gigantisk løgn!

Den konservative kommentatoren Glenn Beck sa om presidentens uttalelse: «Dette er mer en dom over Amerika og pressen. Jeg har aldri sett meg tilbake og undret meg over hvor mange mennesker
som vil falle for og akseptere og bevisst godta en usannhet. Jeg har aldri sett det før i mitt liv!»

Det er fordi det er annerledes tider! Du kan ikke forklare denne slags uforlignelig åpent, frekt bedrag med mindre du går til Bibelen og innser at Satan har blitt kastet ned, og at hans innflytelse er større
enn noensinne!

Dette er en fryktelig farlig trend: folk bruker løgner for å oppnå politiske ambisjoner, å pålegge andre en radikal politisk agenda, og å ødelegge folks liv.

Barack Obama blir fulgt av folk i regjeringen og i media som tilber viljen, og han dominerer. Disse menneskene følger den viljen! Og i sannhet, Obama følger faktisk også den viljen. Han og de andre
forstår ikke at de følger Satans vilje!

Massedannelse-psykose
Et umiskjennelig eksempel på dette fenomenet er den måten amerikanske politikere reagerte på covid-19. De overdrev trusselen fra viruset, antok uforlignelige krefter, og brukte dette til å ta radikale
forholdsregler som ødela hundretusenvis av virksomheter, sperret folk inne i hjemmene sine, forstyrret utdannelsen til millioner av barn, vendte folk mot hverandre ved å oppmuntre dem til å anmelde
naboene sine – det førte til utallige problemer. Deretter fremmet de eksperimentelle vaksiner, og påla folk å ta dem for å beholde jobben sin eller bruke grunnleggende tjenester. De tråkket på
Rettighetserklæringene. De sensurerte sannheten og fortalte løgn etter løgn.

Likevel var det millioner som var helt enige med dem!

Doktor Robert Malone, som hjalp til med det store gjennombruddet i mma-studiene i 1988 som la grunnlaget for mrna-teknologien som ble brukt i millioner av vaksineinnsprøytninger mot covid-19,
sammenlignet samfunnets reaksjon i dag med det som skjedde i Tyskland i 1920 og 30-årene. Der hadde du en «veldig intelligent og høyt utdannet befolkning, og de ble fullstendig vanvittige. Og
hvordan skjedde det? Svaret er massedannelse-psykose,» sa han til Joe Rogan 3. januar 2022.

«Når du har et samfunn som har blitt frakoblet fra hverandre, og har frittsvevende angst og en følelse av at ‘ting ikke gir mening, vi forstår det ikke’ – og oppmerksomheten deres blir rettet mot en leder
eller en rekke hendelser på et lite område – akkurat som hypnose, blir de hypnotisert og kan bli ledet hvor som helst,» sa han. Doktor Malone sa at en samvittighetsløs leder kan utnytte det til å få
folkene sine til å gjøre hva som helst.

«Det spiller ingen rolle om de løy til dem, eller hva det måtte være. Dataene er irrelevante,» fortsatte han. «Og dessuten vil alle som stiller spørsmål ved den historien, øyeblikkelig bli angrepet. De er
‘de andre.’ Dette er sentralt i massedannelse-psykose. Og dette er det som har skjedd.»

Det er en bestemt grunn til at massene av folk har gjort og gjør vanvittige ting. Det stammer fra at folk stoler på sin egen vilje – stoler på og opphøyer sine følelser, drifter og resonnementer – i stedet for
å underordne seg Guds vilje.

Apostelen Paulus skrev om dette temaet: «La ingen røve seiersprisen fra dere, om noen prøver på det ved ydmykhet og engledyrkelse [demondyrkelse], idet han gir seg av med syner, blir oppblåst
uten grunn av sitt kjødelige sinn … Slikt har nok ord på seg for å være visdom, med selvvalgt gudsdyrkelse [viljetilbedelse] …» (Kolosserne 2:18, 23).

Dette er akkurat det Hitler snakket om: viljetilbedelse. Han snakket om «magisk tolkning … når det gjelder viljen.» Hitler sa faktisk: Dette er hvordan det fungerer nå: Din logikk, fakta, bevis og sannhet
vil ikke stanse oss. Vi følger en «magisk tolkning» i dag. Viljetilbedelse er ugjennomtrengelig for sannhet. Den insisterer på at det ikke finnes noen absolutt sannhet. Ikke se etter sannheten i Bibelen;
du kan ha en magisk tolkning av ting. Konsekvensen er: Bare følg viljen vår!

Paulus åpenbarer hva som skjer når du tilber menneskeviljen: Det fører til demontilbedelse! Det er fordi menneskesinnet er så sårbart overfor kringkastingen, forførelsen og innflytelsen til «høvdingen
over luftens makter, den ånd som nå er virksom i vantroens barn» (Efeserne 2:2). Dette gjelder spesielt et sinn som er fullt av forfengelighet, slik Satans er.

Å følge en menneskevilje betyr i virkeligheten å følge Satans vilje!

Når mennesker fornekter Guds sannhet, begynner de å tilbe sine egne meninger. De begynner å tenke som Satan. Når en slik tankegang blir nok forankret, slutter folk til og med å bry seg om
forskjellen mellom sant og usant. De begynner å prøve på magisk vis «å skape virkelighet der det ikke finnes noen virkelighet.» Satans kringkasting gjør oss uimottagelige for fornuft – hvis vi tillater det.

Det er den nye verden Hitler arbeidet for. Det er den verden Satan ønsker seg. Denne påvirkningen har overtatt den politiske scenen i Amerika. Kan du kjenne det igjen?

Paulus advarte om at vi ikke lar noen forvirre oss på denne måten: «Se til at ingen får fanget dere med visdomslære og tomt bedrag, etter menneskers tradisjoner, etter verdens barnelærdom, og ikke
etter Kristus» (Kolosserne 2:8). Bibelen Good News oversetter uttrykket «verdens barnelærdom» som «universets herskende ånder.» Thayers leksikon sier det betyr «å invadere med ondskap som
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kommer til blant mennesker, og begynner å bruke sin makt …»

Hva er viljetilbedelse? Det betyr å bli styrt av demonverden! Det er hva dette skriftstedet sier.

Det finnes en ond åndeverden. Det finnes åndsvesener, og de har virkelig makt! Du kan ikke forklare hva som skjedde med tyskerne i 1930-årene, eller amerikanerne på 2020-tallet eller andre episoder
i historien på noen annen måte.

Skriften gjør denne virkeligheten svært enkel. Les for eksempel evangeliene, og du ser at Jesus Kristus ofte kastet ut demoner. Hvor ble det av disse demonene? De døde ikke. Millioner av dem er
kastet ned og begrenset til denne jorden sammen med djevelen Satan (Åpenbaringen 12:7-12).

Hvis du ikke er forankret i Guds Ord, er du, som Hitler sa: «lett fordervet i de dypere lagene av [din] følelsesmessige natur.»

Bibelprofeti viser at viljetilbedelse vil føre til voldsomme, intense lidelser – til og med verre enn det gjorde i Andre verdenskrig. Den eneste måten å unnslippe de ødeleggende katastrofene som er
profetert å oppsluke Amerika, er å være forankret i sannheten – basert på Guds Ord. 

Fortsettes i: Å redde Amerika - midlertidig
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